

# BASIN KUPÜRLERİ

05 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# 50 milyon liralık spor yatırımı

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Ardahan'ın yurt kapasitesine baktığımızda 2002'de sıfır kapasite varken, bugün 3 yurdumuz 2 bin 578 kapasite ile öğrencilerimize hizmet veriyor. Bu yıl itibarı ile Ardahan'da yedek durumda hiç öğrencimiz yok" dedi.**

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu,** "Ardahan'ın yurt kapasitesine baktığımızda 2002'de sıfır kapasite varken, bugün 3 yurdumuz 2 bin 578 kapasite ile öğrencilerimize hizmet veriyor. Bu yıl itibarı ile Ardahan'da yedek durumda hiç öğrencimiz yok" dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu,** Ardahan'dan gelen heyet ile Ardahan'a yapılacak gençlik ve spor

yatırımlarına ilişkin bir protokol imzaladı. Bakan Kasapoğlu, Ardahan'a yapılacak olan projelerin 50 milyon liradan fazla olacağını ve buralardan yeni şampiyonların çıkacağını söyledi. AK Parti döneminde Türkiye'nin her noktasına hizmet gittiğini belirten Kasapoğlu,

şu ifadeleri kaydetti:

"Son 19 yıldaki AK Parti hareketinde Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğindeki vizyon, kalkınma mücadelesi tüm illerimizde olduğu gibi Ardahan'ımızda da devam ediyor. İcraat ile yatırım ile büyük bir özveriyle ortaya koyuldu. 2002'de Ardahan'da hiçbir spor tesisi yokken, bugün 22 gençlik ve spor yatırımı söz konusu. Yine Ardahan'ın yurt kapasitesine baktığımızda 2002'de sıfır kapasite varken, bugün 3 yurdumuz 2 bin 578 kapasite ile öğrencilerimize hizmet veriyor. Özellikle şunu da ifade edeyim, bu yıl itibarı ile Ardahan'da yedek durumda hiç öğrencimiz yok. 3 tane gençlik merkezimiz var. Haziran ayındaki



ziyaretimizde hizmete aldığımız bir gençlik ofisimiz var. Özellikle sporcu sayısı önemli. 2002'de lisanslı sporcu sayısı 272 ve bunlardan 99'u faalken, bugün 19 bin 258 lisanslı sporcumuz var. Bunlardan 6 bin 600'ü faal sporcu. 2002 yılında 12 kulüp varken, şu an 40 amatör kulüp var. Bugünkü protokolle hem tesislerimizi, hem gençlik yatırımlarımızı hem de inşallah sporcu envanterimizi çok daha yukarılara güçlü bir şekilde taşıyacağız."

**"ARDAHAN'IN KADERİ  
TÜRKİYE'NİN KADERİDİR,  
ANADOLU'NUN KADERİ  
TÜRKİYE'NİN KADERİDİR"**

Türkiye'nin geleceğinin gençler olduğunu belirten Kasapoğlu, "Ülke-

mizi güçlü bir istikbale taşıma gayretimiz var. Bunu da bir olarak, beraber olarak taşıyacağımızın da bilincindeyiz. Biz biliyoruz ki Ardahan'ın kaderi Türkiye'nin kaderidir. Anadolu'nun kaderi Türkiye'nin kaderidir. O yüzden gençlerimiz, çocuklarımızı tıpkı illeri için, beldeleri için umut olduğu gibi ülkemiz için de umuttur. Bugünlerimiz için umut olduğu gibi yarınlarımız için de önemli bir umuttur, ümittir, heyecandır. O nedenle bugün olduğu gibi bundan sonra da gençlerimiz için, milletimiz için üretmeye, özveri ile çalışmaya, emek vermeye ve alın teri dökmeye devam edeceğiz" dedi.

Protokol imza törenine Ardahan'ı temsilen Ardahan Valisi, milletvekilleri ve Ardahan'dan ilçe belediye başkanları katıldı.İHA



# VALİ AKSOY ÖĞRENCİLERİ ZİYARET ETTİ

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy ve eşi Hülya Aksoy, Adnan Menderes Üniversitesi Merkez Kampüsü'nde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan 'Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Vali Aksoy, şunları söyledi: "2394 kişilik yurdu eşim ile birlikte ziyaret ederek Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen öğrencilerimizle akşam yemeği yedik, çay içtik, sohbet ettik. Yeni yurt binamız öğrencilerimize hayırlı olsun."



Hülya Aksoy

Hüseyin Aksoy





## Vali Aksoy ve eşi, **KYK Kız Yurdu** öğrencileriyle akşam yemeği yedi

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy ve eşi Hülya Aksoy, **KYK Kız Yurdu**'nda öğrencilerle bir araya gelerek, onlarla akşam yemeği yedi.



Vali Hüseyin Aksoy ve eşi Hülya Aksoy, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Merkez Kampüsü içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi.

Vali Aksoy, yaptığı açıklamada, "ADÜ kampüsünde yeni hizmete açtığımız 2 bin 394 kişilik **kız öğrenci yurdunu** eşim Hülya Hanım ile birlikte ziyaret ederek Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen öğrencilerimizle akşam yemeği yedik, çay içtik, sohbet ettik. Yeni **yurt** binamız öğrencilerimize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ



# Vali Aksoy, yurttta kalan öğrencilerle yemek yedi

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy ve eşi Hülya Aksoy, **kız yurdunda** öğrencilerle bir araya geldi



ADÜ Merkez Kampüsü içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden Vali Aksoy ve eşi Hülya Aksoy, yurttta barınan öğrencilerle sohbet etti. Yurdun mutfağında sıraya girerek eşiyle birlikte yemek alan Vali Aksoy,

öğrencilerle aynı masada yemek yedi. **YENİ YURDUMUZ HAYIRLI OLSUN** Yeni açılan yurttta farklı illerden gelen öğrencileri en iyi şekilde ağırladıklarını belirten Vali Aksoy, "ADÜ kampüsünde yeni hizmete açtığımız 2394 kişilik **kız öğrenci yurdunu** eşim Hülya Hanım ile

birlikte ziyaret ederek Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen öğrencilerimizle akşam yemeği yedik, çay içtik, sohbet ettik. Yeni yurt binamız öğrencilerimize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.  
**HABER : KAZIM YÖRÜKCE**



# Yurtta kalan öğrencilerden destek



Mahpeyker Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileri ve yurt personeli Kızılay'a kan bağışında bulundu. Düzce'de yurttan kalan öğrencilerden Kızılay'ın kan bağışı kampanyasına destek... Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Mahpeyker Sultan **Kız Yurdu** ve Türk Kızılayı Düzce Şubesi, Kızılay Haftası etkinlikleri

kapsamında kan bağışında bulunarak anlamlı bir etkinliğe imza attı. Kızılay Haftası nedeniyle gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler ve yurt personelleri kan verdi. Mahpeyker Sultan **Kız Yurdu** içerisinde gerçekleştirilen kan bağışlama etkinliğine öğrenciler ve yurt personelleri destek verdi.  
**Haber: C.Üstüner**